
 

              令和３年１２月１０日 

公益社団法人京都府宅地建物取引業協会 

 第四支部 支 部 長 戸川 雅勝 

 

第四支部  新年会のご案内 
師走の候、貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第四支部新年会を下記の通り開催させていただきます。 

 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、出欠のお返事を令和３年１２月２４日（金）までにＦＡＸ（075-417-0008）にて

ご返信いただきますようお願いいたします。 

               記 

１．日    時  令和４年 １月 １７日（月） 

開宴：午後６時（受付：午後５時４０分） 

2．会  場 ウェスティン都ホテル京都 ４階「瑞穂の間」  

京都市東山区三条蹴上  ☎０７５－７７１－７１１１  

 

３．会  費  お１人 ７，０００円（当日、ご持参ください。） 

☆お２人目から１２,０００円となります。 

★キャンセルは 1 月 14 日(金)17 時迄にご連絡(℡075-417-0007) 

ください。以降のｷｬﾝｾﾙは会費が発生致しますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

  

□ ご 出 席   

□ ご 欠 席 
 

         

  

 

         

商号                   

 

出席者氏名                           

（名札を作成致しますので、必ずフルネームでご記入ください。）   

≪ご出席のお返事をされた方へ≫ １月１１日（火）頃に「出席確認のご案内」をＦＡＸでお送り

致します。ご案内がお手元に届かない場合は、必ず支部合同事務所までご連絡ください。 

 

   名参加します。 

  

● ＦＡＸ送信先：０７５－４１７－０００８（支部合同事務所）  申込期日：令和３年１２月２４日（金） 

 

第四支部 新年会 出欠確認書（□に✓してください）  

会 員 各 位 

 

同日、午後３時半より同

会場にて、ハトマーク研

修会を開催致しますので、

ぜひご出席ください！ 

 

◇新型コロナウイルス 感染対策にご協力をお願い致します◇ 

・会場受付にて検温を実施させていただきます。 

・お食事の際を除き、必ずマスクをご着用ください。 

・感染拡大状況によっては、開催を中止させていただく場合がございます。 

・新型コロナウイルスの感染拡大により中止せざるを得ない場合は１月７日 

(金)に開催の有無を最終決定の上、開催中止のご連絡をさせていただきます。 

中止の場合は 

 

 

換気を充分におこない、座席の

間隔を空けて開催いたします。 

 

◎ご出席される方は、当日連絡できる電話番号を下記にご記入ください。  

電話 （    ）      －         


